
 

 

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.10.2020     Ужгород                    № 397 

 

Про укладення договору найму 

 

        Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про  місцеве  самоврядування     

  в Україні»,  Закону   України     «Про   адміністративні    послуги»,    керуючись  

  Житловим   кодексом   Української  РСР,     Правилами   обліку   громадян,   які    

  потребують поліпшення житлових  умов  та  надання   їм  житлових  приміщень   

  (зі змінами та доповненнями),  розглянувши   пропозицію   громадської  комісії    

  з розгляду житлових питань, виконком міської ради  ВИРІШИВ:   

           

        1.  Укласти договір найму з гр. Буйдош Валентиною Юріївною на квартиру  

***,   що  складається  з  однієї  кімнати житловою площею 16,90 кв. м. 

Склад сім’ї – 3  особи   (вона,   син  –  гр. Буйдош  Юрій  Ярославович,  дочка – 

гр.Буйдош Яна Ярославівна).  

Договір  найму  укласти  у  зв’язку з  реконструкцією  приміщень  гуртожитку у 

102 – квартирний  житловий  будинок  по  ***,  на    підставі списків мешканців 

будинку, затверджених рішенням загальних  зборів    мешканців будинку, 

протокол № 7/18 від  28.08.2018 р.,   та  згідно  з  поданими документами.     

 

                               2.  Контроль  за   виконанням   рішення  покласти  на  заступника  міського  

голови  І. Фартушка.  

 

 

Міський  голова                                                                             Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


